
KUPIIÍ $MLOUVA

MMK/SML/17Z/2018

1. statutárnímKaNíni

adresa: mmmm 72/ 1, Karviná FrvŠtát, PSČ 733 24

13stoupené: Ing. Janem Wolfem, p|imátorem města

! podpísu sm Iouvy aprávněna m mmm pověření u dne 2.1.2018:

lng. HeIena Bogoczová, MM

mijednání věcech:

a) squvních: |ng. HeIena Bogaczová, MPA, vedoucí 0dboru majetkového

technických:

b) dntatí:

teIefnn:

emaíI;

IČ:

D|Č:

bankovní spojení:

čís|D účtu:

mm jen kupuiící)

a wwwllll a.s.

13psána v obchnd ním rejstříku vedeném krajským soudem v Dstravě, oddíI vIožka &&

Zastoupena: Jindřichem Zímanu —č|enem představenstva

jedná ní m věccch technických stavbyvedoucí:

44 síd|em:

|ě

mč:

teIefcm:

fax:

e-maiI:

bankovní spojenÍ:

č. účtu:

mm prodávajícI)

uzavřeIi níže uvedenéhn EEE podIe ustanuven( rs „ 2079 násIedujících 0bůnskéhu 1áknníku m pIatném

znění (dá|e jen obča nský zákaník) kupní sm|nuvu, která má tento obsah:

m pInění

1. Předmětem \ém sm|ouvy jsou dodávky .Rekonstrukm odborných mm E m aneny, 33

č
111 w a ii g EE swdny m dodávky' mm téŽ „dDdávky') HH dakumenbace

COMFOR STORES |ř_- '1-7L'IlŠtEE!

xx x y zpfactwané spoIečnostI u., (dále jen .dokurnentwe").

i

Sm l (udltun 6)



pInění smIouvyje EEÉNĚ ».m vybavení, mprvkv pořílení daIšího

zbnží v rozsahu uvedeném m poIožkovém rozpočtu, který je pří|ohou
této sm|ouvy uuu též mm

dn místa EEEoInění, kterýmijsou uěebny

Ě Mš 838. 734 01 Karviná É v. MŠ Lesa, Lesa 713/19, 734 01
Prameny, Prameny Rái.

Karviná Rái. Zš m Studny, Centrum 2290/ 14, 734 Dl Kan/íná.

Předmětem této smIouvyje:

odborných 33 m Studny v vvbarvení,

odhnmých B EE u vyhavení, mmmm

E 111 m ll
odhomých Prameny vybavení,

vyhrazená závazku Reknnstrukce odbomých učeben m Karviné ško|y IT vybavení,

konektívita aktivní prvkv

poIožka PC set m Rekonstrukce odborných učeben u. Kanríné škon IT vybavení,

konektivita aktivní část hIavní budova + družina.mle Stud ny,

ProdávajIcI prohIašuje, že je odborně způsobiIý k zajištění předmětu pInění p0dIe této smIouvy.

Z. Prodávající H: zava1uje dodat provést montáž uvedeného 1boží m místech pInění převést nn

kupujícího vIastnické právo F mm uto zboží. Kupující $ zavazuje zaplatít prodávajícImu w uvedené

zboží montáž bez vad nedoděIků kupní XQÍlI! iů'. m mmm předávacího prot0kqu w soupisu

dodávek.

3. Projekt bude spquflnancowfn u Integrova ného regioná|ního operačního progra mu, Specifický 11

2.4 Zvýšení kvaIity dostupnosti ínfrastruktury pm
deěIávání eeIožívotní učení, výzva č. 47

nebo u Integrovaného regíonáIního operačního progra mu, |ntegrované teritoriáIní ínvestice

ostravské agInmerace, speciíický 11 2.4. Zvýšení mm E dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání

ceIoživotní učení, výlva č. EE rozpočtu města.

Prudávající je povinen dodržovat aktuáIní Dbecna' pmvidla pro žadateIe příjemce Hit-F. včetně

veškerých příIoh (dáIe též vaidIa). Prodávající je WW povínen dod ňovat Specifická pravidIa DI'D

"zadateIe příjemce pro výzvu 47 vč. veškerých příIoh nebo m případě upIatnění „Vyhrazené změny

pInění' Speciiická pravid|a pro žadateIe € přUemce pro výzvu Íí-1 vč. veškerých příIoh (dáIe róř

Pravidia), € ii'l'. podIe toho, ktFrá zvýše uvedených dntarí hudc= kuDuiícímu poskvtnuta. D

skutečnosti, kte rá n výše uvedených dotací hude kupujícImu poskytnuta, bude kupující

prodávajícího informovat bez 1bytečného odk|adu P0té. kdy danou skutečnost zjistí. PravidIa jsou

uveřejněna ]!i veřejně přístupné adrese stmktum|niffondy.c1/. Prodávající prohIašuje, že 33

Pravid |y seznámíI. Squvm' stra ny iii dohod |y, že kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy,

nedodrží-Ii PravidIa.prodávajícÍ

lm

1. Squvnístranyse dohodly, že m dodávkya montáž provedené v rozsahu uvedeném včI. tétn

smIouvy jesm m snuIadu L'.: zákonem cenách a činí:

Cena bez lhi: i E E 590,00 m

l]=i= % HH 943,90 m

[m vč. l]iH z 471 533,90 KG.

Předmět pInění této smIouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující

iei pořizuje výIučně pro vÝknn veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté aavební montážní práce

zaYazené 41- 43 kIasif'lkace režím daňnvé

B
pod číse|nými kúdy prod ukce Q-CPA, přenesení

HF! $ EYE 1ákona č. FETIT u n nebudepovínnusti 235/2004 Sb., přidané hodnoty, pIatném zněnL

puužít.

E

Strana 2 (oelkml 6)



2. PoIožkový rozpočet je uveden n příioze této smIouvy.

3. Cena je maximáInÍ E zahrnuje veškeré nákIady, kte ré bude prodávajicí mít s dodáním ___ montáží

zboží kupujícímu včetně přepravy.

4. BB bude účtováno podIe zákona č.235/2004 Sb., dani u přidané hodnoty, ve znění pIatném ke

dni uskutečnění zdaniteIného p|nění podIe této sm|ouvy. Prodávající je odpovědný m t0. že sazba

DPH
je sta novena v souIadu u pIatnýmí právními předpisy.

5. SquvnI strany $e dohodIy, že povinnost pIatit je spIněna dnem odepsání přísIušně částky n účtu

kupujícího.

6. Squvni strany se dohod Iy, že prodávající
bude m smIouvě k v dokiadech při pIatebním styku

kupujícím užívat čisIo účtu uveřejněné de Ě EE 1ák, č 235/2004 Sh. v regístru pIátců E

identiiikovaných 0$0b.

Podmínky

1. uzavření m místě zda uvedené lhožíProdávající je Wmn neprodIeně u sm Iouvy p|nění ověřit,

pmmu'ňh'A mmmmístností, mm upDzornit na Dd|išnosti dnhndnout

m EE změnách.

2. Prodávajíci je poVinen všechno zboží HH čI. M! tétn srnlouvy naskIadnit [ mit pňpravené

předáni >. montáži EE 75 dnů ode dne, kdv iei kupujíci ii tomu vyzve.

3. Prodávající je povInen bezúpIatně uskIad nit zboží EE svých prostorách až do dobv provedení

montáže zboží v místědodávky p|nění.

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zhaží die čI. bnd u 1. této smIouvy bez vad E nedoděIků

do místa p|nění provést jeho
montáž bez vad nedodělků n místě p|něnído il: dnů ode dne, kdy

M kupujIcí ktomu vyzve. Prodávající zámeň musi koordinovat dodávky E FR: m

srnlouvy gg MM části, r-rmmmr pomůoek „ FFTm náhytku-

interíém, které prováděny '.v: samostatně umvřených squv.

5. Prodávající Je povinen předat kupujícímu m termínu uvedeném m EE U tohoto čIa'nku rovněž

veškeré dokIady vztahující aa EE zboží, zejména záruční |iStv. potřebné IIcence, atd.

G. O předá ní pFevzetí bude prodávajícim sepsán protokoI, který hude podepsán zástupcí obou

squvních stran,

7. Datum převzetí zboží kupujícím je datem zdanite|ného pInění.

IV. Piatehni podmínky

1. mmmm *opfávněn vystavit daňový1,. příp- daňové dnk|ady jen „faktura") ur: kupuí

'i-Im m den pfedáuI převzetí IbožÍ W vad h mmm kmnjícím w splatností HH WW nn

doručenífaktury kupujídmu. Neni-Ii zboží m GGG předáni kupujícimu bez vad g nedoděIků, dohodIy

bra squvní strany, že prodávající není oprávněn vystavit daňový dokIad í nevznika' uu pra'vo m

nedohodnou-Ii m sm |uvnízaplacení kupnl ceny, strany jinak.

Faktury prodávajícího budou mít ná |ežitosti da ňového dokIadu nn přís|ušných právních předpisů.

DáIe musí faktura obsahovat čísIo smIouvy kupujícího_ Součástí faktury bude pří|oha soupis

dodávek ooeněný pod|e položkového rozpočtu odsouhIasený kupujícím ve dvou vyhotoveních.

Faktura bude da'Ie obsahmmt přesný název registrační čísIo projektu. Kupující přesný název

registrační čís|o projektu MMM prodávajícímu nejpozději __ výzvou dIe čI. Bde ii této sm|ouvy.

2. Nebude—ií faktura obsahovat některou staanenou náležitost, nebo bude chybně vyúčtována cena,

vadnou fakturu vrátitje kupující oprávněn před upIynutím doby spIatnosti prodávajícímu

R provedení opravy. Prodávající provede npravu vystavením nové faktury s novou dobou spIatnnsti

nebo vystavením opravného daňového dokIadu. V ta kovém případě nen| kupující n prod|ení
a H

u piacením faktury. CeIá EEE sp|atnosti M
H mm ode dne dnručení nově vyhutuvené faktury

3 u

Stram 3 (oelkBm 6)



nebo opravného daňového dokIadu kupujícímu.

V. Odpovědnost Lh, vady, mmm podmínky

1. Prodávající Doskvtuie m zhnžI záruku m de'Ice 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

111 1hnží 1án|ku deIší než vL! ŠŠŠ W zboží záruka
Poskytuje-Ii výrobce měsíců, upIatní poskytnuta

výrobcem, která m rovněž ode dne převzetí zboží kupujícím. Prodávající 55 :roveň zavazuje

opraw zboží uvedeného n čI. m 1 tét0 sm |ouvy během záruční doby “ místě p|něniprovádět

tím, že prodávající nemá nárok m úhradu dopravy 1G místa pInění.

Z. Zámční mm neběží gg dobu, ii kterou kupující nemohI zboží uživaL Pro ty Části zboží, které WW

v důsIedku rekIamace kupujícího prodávajícím opraveny, běží záručni doba opětovně m počátku

ode dne rekIamačníprovedení opravy.

3. Kupuiící písemně oznámí prodávajícímu vÝSkVt vady a vadu popĚe- JakmiIe kupující odesIa| mm

písemné oznámení, m m to. že požad uje bezplatné odstra něnívady, nestanoví-Ii kupující jinak.

4. Prodávající je povinen odstranit vadu, kterou má zboží v době předání kupujícímu
nebo vadu,

kterou má zboží v záruční době, nejpozději '.F. ii dnů ode d ne. kdv bryIa vada prodávajícímu

oznámena, k to m případě, že rekIamaci neuznává, nedohodnou-Ii m squvní strany jinak.

5. Ná klady W odstranění rekIamovaně vady 1142" prodávající m sporm'rch případech až GG

rozhod nutí mudu.

6. Neodstraní-ii prodávajicí m kupujícím stanoveném tenninu vadu, m niž s vztahuje záruka, nebo

vadu, kterou měIo zboži m době převzetí kupujícím, je kupující oprávněn pověňt odstraněním vadv

jinou osobu. Veškeré takto vznikIé nák|ady je prodávající povinen
uhradit kupujícím u.

7. Squvní strany dohodIy, že zboží má vady, zejména neodpovídáfIi právním předpisům,

technickým normám, dokumentaci, není-Ii funkEní nebo nebnyÍIi ke zhoží předány potřebné

HH čI. m H tětodok|ady smIouvy.

t'Á! mm pokutz

1. Kupující ma' pra'vo požadowt w prodávajícím squvní pokutu při nedodržení termínu dodávky

montáže zboží d Ie čI. m m těto smIouvy uu výši 0,2 % n ceIkové ceny HH čI. této sm Iouvy hh

kaŽdý den prodIenI k prodávající je p0vinen požadovanou squvní pokutu uhradit.

Z. Prodávající má právo požadovat squvní pokutu pH nedodržení terminu spIatnosti faktury dIe čL

IV. této smIouvy HH výši 0,05 FF u ceIkové ceny HH čI. této sm|owy w každý den prodIeni

kupující je povinen požadovanou squvní pokutu uhradit.

3. Nedodrží-Ií prodávající Pravíd|a, je kupující oprávněn požadmmt po prodávajícím squvní pokutu

EE výši 10 0m,-Kč ZZ každý jednot|ivý případ pomšení povinnosti.

4. Neodstraní-Ii prodávající vadu, kterou má zbožI m . .-f-1=T-J předáni kupujicímu nebo vadu, kíerou má

zboži v záruční dobe v termínu uvedeném v čI. V. bod m této sm Iouvy, je kupující oprávněn

požadovat po prodálajícím squvní pokutu Hi: výši 1 000,-KČ m každý den prod |ení k odstraněním

každou vadu.vady jednotIivou

5. SrnIuvní pokuty v. úrok u prodIeníjsou spIatně do 21-ti dnů ode dne vyúčtová ní.

6_ Squvní stra ny aa dohodIy, že squvní pokulv sjedna né touto smIouvou zapIati povinná strana

nezávisIe nn zavinění >. HF tom, zda n m jaké výší vznikne druhé straně škoda, kterou Ize vymáhat

samostatně. Squvní pokuty iii nezapočítávají iii náhradu případně vznikIé šk0dy.

HH mujednání

1. VIastnické právo E zbožÍ přechází m kupujícího převzetím zbnží. Tímto dnem přechází m

kupujícího odpovědnost aa vzniku škod m zboží.

2. Prodlení s termínem pInění I více než E dnů je podstatným porušením sm|ouvy může bÝt
Š a

s »
Strana 4 (oelkzm 6)



důvodem 5 odstoupeníod smIouvy, pokud gg squvní sha ny nedohodnou jinak.

MM Vyhrazené změny

1. Kupující si
vyhrazuje změnu závazku u: sm Iouvy m veřejnou zakázku EE smysIu ustanovení G 1oo

odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., n zadáváni veřejných zakázek, n pIatném znění (dáIe jen „ZZVZ“ ).

Změna závazku nemění ceIkovou povahu veřejné zakázky.

2. Obsah závazkuvyhrazené změny

Kupující
3

vyhrazuje změnu závazku HŠ smiouvy m veřejnou zakázku m rozsahu ooIožka PC iii

n Rekonstrukoe odborných učehen n Ka rvíné škon IT gbavení konektivíta aktivni prvky

Studny část hIavní budova + družina.

Kupující 3 vyhrazuje právo snížit rozsah reaIizovaných =mna dodávek po|ožku PC EE

m Reknndmkm odborných ||řehen v Karvimš škon lT vybavení konektivita aktivní m

Studny část hIavní budova + družina. PoIožka PC 33h m Rekonstrukce odborných učeben m Karviné

škoiy IT vybavení, konektivita aktivní prvkv Studny, ča'st hIavní hudova + družina je započtena

m oeIkové ceně HH čI.II bod te'to sm|ouvy.

3. Podmínky pro upIatnění vyhrazene' změny závazku

V případě upIatnění vyhrazené zrněny závazku kupujícím, m smysIu ustanovení o „ HH e o u 222

ZZVZ, dojde E snížení rozsahu rea Iizovaných sIužeb dodávek [- po|ožJ<u ů set m Rekonstrukce

odbomQ' učeben n Karviné škon IT vybavení konektivita aktivní prvky Studny část hIavní

budova + družina. Snížením mzsahu reaIizova ných sIužeh dodávek, HH výše uvedené speciňkace,

dojde !! snižení oeIkové ceny m dodávky, „ RR veškerá nereaIizovaná pInění.

Snížení celkové ceny m dodávky bude reaIizováno odečtením hodnot nereaIízova ných poIožek

m poIožkovém mzpočtu, který je příIohou této smIouvy. NereaIizací specifikovaného objektu nebo

jeho řásti nemění žádné 'a'FlLíj podmínky upravené m této sm louvě_ PIatehní podmínky, dodací

podmínky, záruční pod m ínky, sankční podmínky atd. zůstávají v platnosti beze změn.

4. Podmínky pro upIatnění vyhrazené změny závazku

Squvní strany aa dohodIy, že je kupující oprávněn upIatnit vyhrazené změny závazku Q

30.4.ZD18 v. iii n důvodu neposkytnutí dotace m a výzva č. 47.

WW Závěrečná ustanovení

1. Prodávající proh|ašuje, že n rámci zadávacíhn řízení provedeného die zákona veřejných zakázkách

uvedI m nabídce veškeré informaoe dokIady, které odpovídají skutečnosti měiy nebo mohly mit

inv m výsIedek 1adávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno ÉÉ podstatné porušení

této může oo tétosmlouvya kupující sm Iouvy odstoupit.

2. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související reaIízací projektu včetně

účetních dokladů minimálně do konoe roku 2028. Pokud je m českých právních předpisech

stanovena Ihůta deIší, musí kupující použít jí. Prodávajícíje povinen minimáIně do konce roku ooo

poskytovat požadované informace a dokumentaci související reaiizaci projektu zaměstna ncům

nebo zmocněncům mmm hhpověřených orgánů (CRR, ČR, ČR, Evropské komise, Evropského

účetního dvora, Nejvyššího kontroIního úřadu, přísIuŠnéht) orgánu ňnanční správy daIších

oprávněných orgánů státní správv) je povinen vytvoňt výše uvedeným osobám podmínky k

provedení kontron vztahující 5 realízaci projektu poskytnout jím př| provádění kontroiy

součínnost.

3. Squvní stra ny dohodIy, že kupující má pra'vu odstoupit od této smIouvy, rozhodne-|i

poskytovate| dotace. že kupujIcím u neposkytne jE dodávky dotaci. nebo že dotaci poskytne F A nižší

'|T ža'daI.výši než, jak kupující

Prodávajíci bere m vědomí, že podmínkou reaIizace doda'vek HH této sm|ouvy je provedení

stavební částí pod názvem „REKONSTRUKCE 0DBORNÝCH UČEBEN ZŠ A EE PRAMENY, zŠ

A m U LESA A ZŠ A m STUDNY V KARVINÉ STAVEBNÍ PRÁCE“, kte|á bude provedenaš

Sm 5 (celkem 6)



rr zák|adě sa mostatné veřejné zakázky „ samostatné smlouvy dí|o [dáIe W stavební ooo

Prodávající bere dá Ie nn vědomí, 55 současně s touto sm|ouvou budou uzavřeny rovněž daIší ll

kupnI smIouvy, jejichž předmětem bude dodávka montáž škoIních pomůcek, dodávka montáž

nábvtku interiéru (dáIe těž Kupní smIouvy m dodávky). Tyto skutečnosti wpIývaiI n podmínek

daných poskytovateIem dotace, kdy podminkou pro propIacení dotace kupujícímu iii jak reaIizace

Eq'ů'i' EEEEE EE Kupních snIuv na dodávky a dle této smIouvy, WW reaIizace stavební částí.

Smluvní —T-í že má od této í'i nehude-li S€strany dohod|y, kupuiící právo odsmupit srnlouvy případě,

reaIizovat stavební část nebo bude-|i zrušeno zadávaci řízení EE výběr
zhotoviteIe stavební částí

nebo budeIi ukončena p|atnost w účinnost smIouvy -.|1r:. Ě stavební &st uzavřené mezi kupujícím

zhotoviteIem stavební %G? (např. odstoupením
m

sm|owy) nebo nebude—Ii rea Iizovat jedna

% více squv m nebo bude-li zrušeno zadávací řízení ? víceKupnIch dodávky týkající jedné

Kupních squv m dodávky nebo bude-Ii uknnčena pIatnost účinnost jedné '-f více Kupních squv

W dodávky (např. odstoupenim 111 smlouvy).

mmmm EE MMM že n příWŘ odstoupení kupujícího E této smIouvy rr výše uvedených

důvodů prodávající vzdává práva EE náhrad u škody, která w um mohIa m důsIedku odstoupení

vzniknout.kupujícího

4. Strany smíouvy xx dohodIy Hi tom, že EEE smIouva je uzavřena akamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smIouva na bude účinnosti

dnem zveřc]nění m registru squv dle zákona č_ 340/2015 Sb., regístru sm|uv, m pIatném znění.

Právní vztahy tDUÍÍJ smIouvou neupravené iiiii zákonem č. BS/Z01Z Sb.. občanským zákoníkem,

n znění,platném

5. Statutární město Ka rviná je povínným subjektem dIe zákona č. 340/2015 $b., :-] registru smluv,

v pIatném lnění. Squvní strany se dohodIy, že povinnosti !!!! tohoto zákona V souvisIosti

uveřejněnim smIouvy zajistí statutární město Karviná.

6. Smluvní sbany souhIasí s uveřejněním v regístru squv !!!! zákona č. 340/2015 Sb., u. registru

m měnísquv. p|atném

7. Squvní strany souhIasí p tím, že m registru squv bude zveřejněn ceIý mzsah smIouvy, =: M |řť '.de

neurčitou.

8. Změnit nebo dop|nit EEE sm|ouvu mohou sm|uvní strany, jen n případě. že tím nebude ponšen

zákon veřejných zakázkách, e m formou písemných dodatků.

9. Kupující a prodávající jsou oprávnění odstoupit od mm smlouvy m případech stanovených

m obřa nském zákoníku m případech uvedených m této smIouvě.

10.Squvní strany proh|ašují, že E tuto smIouvu před jejím podpisem přečet|y že byIa uzavřena podIe

jejich pravé =: svobodné vůIe, což stvrzují svými podpisy, Sm|ouva je vyhotovena v4 stejnopisech,

WW mž kupuiici obdr'z'í 3 vyhotovení a prodávající ii vyhotovení.

11.0 a m uzavření této ME „„ h1r-.'příděIenl veřejné zakázky smIouvy rozhodla Karviné usnesením č

4431 m dne 12.02.Z018.

Příloha:

1. Po|ožkový mmočet

V Karviné V Ostravě dne:

Kupující: Prodávající:

Vln statutárni 10 AuwCont zz nn

lng. Helena Bogoczová, MMM JindfichlZimolo, člen představenstva

Pověřeno ii podpisu mm základě pověření

š w x = ;
Soana 6 (oelhan 6)



2|£|2l£IÉl£

ŠŠŠŠŠŠ
ŠlŠIšlŠlŠlš

ši3|ĚlŠlšlĚ
=l'|š

Š

z l.

m

M | á|=I* a ; š
u

Ě Šlš|£I I

ŠŠŠ

a a EEE !! ::

Ě š|ÉIš| l |

ŠIšFI' | | Š Š |: ':

T|=|T )s| > še5
Ě|š|šle

!!

ii
ÉÉÉÉ

Ě
EE

2'E
š|ili|š| F 5 5 s š

aa

.o- 'o-š ĚĚĚ
%

5!
: : eIe|š|šii &I &

0| &- š|š|š|š g
Éš Š|Š|Ě|Ě|šlž
ŠŠ š|š|šIíl$.lš

oo ŠŠŠ
EE 00 ÉÉÉÉÉÉ

wo xx .. „ . „ & & & u u 8&'lčIFx'Iť m o

44





H WW
£|==!Ia2a|3 33 333 ŠĚŠiÉ53s=====

„„„„„. $|s=|==|==|š .. _ .. „ ĚĚĚ ĚĚ ĚĚ ŠĚ
% "IF 'I8 "IB "h?

;=

šš m
= % " '|=

z

©.. .- —'<_v : =|a =l= : =|— — —I— .|.„ “|— k HiM"|'—|-—lflfl=JŠ=|=|=|=lf|-
???

ŠÉ., ššš 23!£!£2E23=92££$€2$Q mi??žžžšěEQ “ a—sa=as=saaaaa;s5=s=5=us5sssg5=s5rr : — v ; =—=—s—="=='._
$$$

11

Ě

Lí

Š

k

&& Ě

a & &
É Ě É E

ŠŠŠ
Ě ] É

n. m

H
€ E E E H ŠŠŠ

3 ii

Ě Ě Š
ŠŠŠ

% iii
ŠŠ

_ a E ;lšh& ;lš ĚH Ě
H E

a

ŠE E E ŽE 5|s >=

EE 2|g gg
u

EEE
EEE

H EEEEH EEE EE
Ě

EE gg EEE
EE EEE EE
Ě EíLElE E

EEEEEE
É : : EEE B

EEE EEE
EE EEE

“>'+ š- HE
::l

E !
a

EEEEEEEE
E>E">_e . e= * + W HgÍÉlŠ ;5ŠŠ-ŠŠ šš

šš
32 !K ! “ MM
F

ŠŠŠ ŠŠŠŠŠŠŠŠŠ
É ÉlĚ EE EE

uu 0= ŠŠŠŠŠŠ ĚĚ ŠšsĚE5ĚšŠ 5 ““EšŠ „Š aFšžtššĚsáišggE-"šEĚě'šěhĚťšššššš
&& É

ĚĚ

aa oo aa
ŠŠ hA;“u;“w;::;l*ĚŠššE:Š:i ŠŠŠŠšššŠš:ŠŠřŠŠŠŠšĚ .šŠg£ššná šěš'á' hžnE =Ž.?o=Š ŠE U : ĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ ŠŠŠš|š EEE ššššššš

41



IÉ=5Iš

šI?|Ž|Š

;;;

$

2%332s2= š ! x 11. F &

33

%*|—l'H*|*|'|=|*
h

ss
a

Š

““

Ě
ii

š| É
H

E šš
š
$

i
šš 3 E a

Š ! -a. aa is
a H

F Š
É

ŠŠŠ

%
EE

Šl |š

šš
É

Ě "'Z Ž
š É ŠŠŠ

a

Ě š

E r; &
>,

š
ŠŠ í š|š|e a

v:

š

Ě

á

ŠŠŠ
L

ŠŠŠŠŠq ! s|š|š F

EE
EE

š

š|i : š., ĚĚĚ $$$ ** aa ; žŽ$E=š
F

EE
šlAšlš ŠŠŠ

ggg

i ĚĚĚĚ FF *? šššššsrsla \|Ššš|Ěšš|Šž|šš|sš|š;š
33 ŠŠŠ Š

š|a>|alŠlš|š
5|“|“ = ! 8 ŠŠŠŠ i2=- Š=É- ŽEĚ'š “ E ŠŠŠŠÉšŠ||gŽ|š 'Ésššgšš%—;Š;sžžĚzÉa„šěĚ$ :gĚĚ=g g=s w|šgs|šš|ěg|g|aš|2|a|Ě & ĚÉš=Ž2-ŠaÉĚšÉ

Š|žlš|Šlš|šIš|š|šŠI8I8|š
e &&

ŠŠŠŠŠŠŠŠ
a ŠŠŠ š|ÍĚ|šš|šŠ|šÉ|Ěě|šŠll1šlš

ŠĚ2ř "—' |š||| .=É=5E..s-a' _iEŠĚ5Š!|£

: = = a : š ; % % 2= = Ě g|š!š1á$iághĚĚĚĚĚĚĚ »lěŠ
É

a

ŠŠŠŠŠŠŠŠ m
s%g % ;ág$%$%$$%%%%%% ŠŠŠŠŠŠŠŠggggggggggggggggg

ŠŠŠ ŠŠŠŠ M&Mlšlžlášl %? gg ššššš*Š??%?Š?%?Š ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

Ú










